
Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе 
юниоры, юниорки до 22 лет

ЕКП № 2044160021037978
21  - 30 сентября 2025 года

Протокол №7
Юниоры до 22 лет

Финал
ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)
27.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

Матч за золотую медаль баллы

1  Удмуртская республика 2 2 2 2 0 2 2 2 2 16
30.8 31.2 28.8 29.5 28 30.3 27.9 29.4 30

КИРИЛЛОВ Максим 
Андреевич

20.11.2009 КМС 10.5 10.5 9.7 10.2 9 9.8 8.9 9 10.5

ПАДЕРИН Тимур 
Дмитриевич

08.07.2005 МС 10 10.5 9.8 9.1 9.2 9.9 9.3 10.2 9.4

ТЯКОТЕВ Дамир 
Дмитриевич

17.07.2006 КМС 10.3 10.2 9.3 10.2 9.8 10.6 9.7 10.2 10.1

2 Город Москва 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2
29.7 29.4 26.7 27.5 28.9 28.5 26.9 29.1 27.9

САМОЙЛОВ Кирилл 
Павлович

13.05.2004 КМС 10.2 10.3 6.8 7.2 8.2 8.5 7.8 8.9 9.3

БЕРЕСНЕВ Павел 
Константинович

12.06.2008 КМС 10.4 10.1 9.9 9.7 10.6 9.8 10 9.3 8.8

ДОРОФЕЕВ Иван 
Николаевич

05.07.2007 КМС 9.1 9 10 10.6 10.1 10.2 9.1 10.9 9.8

Матч за бронзовую медаль

3 Липецкая область 2 0 2 2 2 2 2 0 0 2 2 16
29.4 28.1 28.7 29.8 28.6 30.1 27.7 29.5 30.8 30.5 29.8

СПИРИДОНОВ Роман 
Александрович

08.04.2009 КМС 10.6 9 8.4 10 9 10.3 10.4 9.1 9.9 10.1 9.2

СЕМЕНИХИН Иван 
Андреевич

13.12.2005 МС 8.9 9 10.1 10.1 10.3 10 9 9.5 10.4 10.9 10.7

ИОНОВ Владислав 
Александрович

09.02.2009 КМС 9.9 10.1 10.2 9.7 9.3 9.8 8.3 10.9 10.5 9.5 9.9

4 Город Санкт-Петербург -2 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 6
25.4 29.1 27.9 27.3 28.5 27.2 26.2 29.8 31.2 28.5 27.8

МИШУНИН Никита 
Русланович

01.08.2007 КМС 8.9 9 9 9.7 8 8.9 9.8 10.2 10.6 9.4 9.4

СОКОЛОВ Артем 
Михайлович

25.04.2006 I 6.9 9.9 8.6 8.6 9.8 9.5 8.3 9.3 10.6 8.7 9.7

ДОЛГИХ Сергей Сергеевич 25.11.2007 I 9.6 10.2 10.3 9 10.7 8.8 8.1 10.3 10 10.4 8.7

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В. В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е. В. Соломкина
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ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)
27.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

Ф   Город Москва 279 286 565
ДОРОФЕЕВ Иван Николаевич 05.07.2007 КМС 97 96 193
БЕРЕСНЕВ Павел Константинович 12.06.2008 КМС 91 97 188
САМОЙЛОВ Кирилл Павлович 13.05.2004 КМС 91 93 184

Ф   Удмуртская республика 282 282 564
ПАДЕРИН Тимур Дмитриевич 08.07.2005 МС 94 96 190
КИРИЛЛОВ Максим Андреевич 20.11.2009 КМС 95 94 189
ТЯКОТЕВ Дамир Дмитриевич 17.07.2006 КМС 93 92 185

Ф   Липецкая область 278 285 563
СЕМЕНИХИН Иван Андреевич 13.12.2005 МС 93 96 189
ИОНОВ Владислав Александрович 09.02.2009 КМС 94 94 188
СПИРИДОНОВ Роман Александрвич 08.04.2009 КМС 91 95 186

Ф   Город Санкт-Петербург -2 283 279 562
МИШУНИН Никита Русланович 01.08.2007 КМС 95 94 189
СОКОЛОВ Артем Михайлович 25.04.2006 I 93 94 187
ДОЛГИХ Сергей Сергеевич 25.11.2007 I 95 91 186

5 Свердловская область 276 279 555
СТАРИКОВ Игорь Дмитриевич 19.09.2006 КМС 92 96 188
ТРИФОНОВ Матвей Алексеевич 23.08.2006 КМС 93 92 185
НАЙДАНОВ Савелий Евгеньевич 13.01.2006 КМС 91 91 182

6 Город Санкт-Петербург -1 277 274 551
ВЕБЕР Максим Евгеньевич 18.09.2009 I 93 94 187
КАШОНОВ Дмитрий Алексеевич 13.03.2011 I 94 91 185
ВЕРКОВИЧ Георгий Владиславович 25.08.2004 КМС 90 89 179

7 Вологодская область 272 275 547
ПАНФИЛОВ Богдан Михайлович 19.12.2005 КМС 95 96 191
РАСТОРГУЕВ Иван Антонович 12.04.2012 I 89 90 179
ЗЕЛЕНИН Алексей Дмитриевич 27.04.2011 I 88 89 177

8 Орловская область 266 270 536
СУХАНОВ Илья Павлович 30.09.2005 МС 89 94 183
КОРЕНКОВ Макар Александрович 13.01.2011 КМС 91 89 180
СУХАНОВ Иван Павлович 17.02.2012 КМС 86 87 173

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе 
юниоры,юниорки до 22 лет
ЕКП № 2044160021037978
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Юниоры до 22 лет

Квалификация 2 этап



ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)
27.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

1 Липецкая область 286 284 282 852
СЕМЕНИХИН Иван Андреевич 13.12.2005 МС 96 94 98 288
СПИРИДОНОВ Роман Александрович 08.04.2009 КМС 96 95 92 283
ИОНОВ Владислав Александрович 09.02.2009 КМС 94 95 92 281

2 Удмуртская Республика 282 282 286 850
ТЯКОТЕВ Дамир Дмитриевич 17.07.2006 КМС 96 96 96 288
ПАДЕРИН Тимур Дмитриевич 08.07.2005 МС 94 96 95 285
КИРИЛЛОВ Максим Андреевич 20.11.2009 КМС 92 90 95 277

3 Город Москва 281 278 282 841
БЕРЕСНЕВ Павел Константинович 12.06.2008 КМС 100 96 98 294
ДОРОФЕЕВ Иван Николаевич 05.07.2007 КМС 94 94 93 281
САМОЙЛОВ Кирилл Павлович 13.05.2004 КМС 87 88 91 266

4 Город Санкт-Петербург -1 278 283 278 839
КАШОНОВ Дмитрий Алексеевич 13.03.2011 I 96 94 92 282
ВЕРКОВИЧ Георгий Владиславович 25.08.2004 КМС 90 98 91 279
ВЕБЕР Максим Евгеньевич 18.09.2009 I 92 91 95 278

5 Свердловская область 276 278 284 838
СТАРИКОВ Игорь Дмитриевич 19.09.2006 КМС 92 96 95 283
ТРИФОНОВ Матвей Алексеевич 23.08.2006 КМС 96 94 93 283
НАЙДАНОВ Савелий Евгеньевич 13.01.2006 КМС 88 88 96 272

6 Город Санкт-Петербург -2 273 279 277 829
МИШУНИН Никита Русланович 01.08.2007 КМС 91 95 94 280
ДОЛГИХ Сергей Сергеевич 25.11.2007 I 91 93 92 276
СОКОЛОВ Артем Михайлович 25.04.2006 I 91 91 91 273

7 Орловская область 279 277 272 828
СУХАНОВ Илья Павлович 30.09.2005 МС 99 95 95 289
КОРЕНКОВ Макар Александрович 13.01.2011 КМС 91 91 88 270
СУХАНОВ Иван Павлович 17.02.2012 КМС 89 91 89 269

8 Вологодская область 271 269 279 819
ПАНФИЛОВ Богдан Михайлович 19.12.2005 КМС 97 94 97 288
ЗЕЛЕНИН Алексей Дмитриевич 27.04.2011 I 89 87 93 269
РАСТОРГУЕВ Иван Антонович 12.04.2012 I 85 88 89 262

9 Краснодарский край 269 268 277 814
ПЛОТНИКОВ Александр Андреевич 26.08.2008 КМС 90 90 92 272
НАСОНКИН Герман Александрович 07.09.2006 КМС 89 89 93 271
ТОКАРЕВ Владимир Алексеевич 01.04.2006 КМС 90 89 92 271

10 Республика Татарстан 270 270 272 812
КОЧЕРГА Богдан Юрьевич 09.10.2007 КМС 97 90 89 276
ГРИГОРЬЕВ Андрей Анатольевич 17.04.2012 I 90 91 92 273
СПИРИДОНОВ Арсентий Рустемович 14.11.2008 I 83 89 91 263

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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ПП-90 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440431811Я)
27.09.2025 Республика Татарстан, г. Казань, АНО СЦ "Динамо"

11 Ростовская область 268 267 267 802
БЕСПАЛОВ Роман Александрович 30.03.2004 КМС 92 90 90 272
РЕЗВАН Артем Николаевич 29.04.2007 КМС 87 90 92 269
ЛЕВАДА Владислав Ильич 11.02.2009 I 89 87 85 261

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории В.В. Черкасова

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории Е.В. Соломкина
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Юниоры до 22 лет

Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе
ЕКП № 2044160021037978
21 - 30 сентября 2025 года

ПРОТОКОЛ №7

Квалификация 1 этап
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